PROGRAMA DE CONCURSO

LUGAR DE CELEBRACION

Junta de Distrito de Loranca, Nuevo Versalles y Parque Miraflores
Plaza de las Artes, n? 1, 28942, Loranca Fuenlabrada, (Madrid)
enfrente metro Loranca linea 12 (Metrosur)

HORARIO DE VISITAS A LA EXPOSICION

Maifianas: desde las 11:00 a las 14:00 y Tardes: desde las 17:00 a las 21:00

PROGRAMA DE ACTIVIDADES

PREINSCRIPCION: Del 2 de Octubre al 6 de Noviembre.
RECEPCION DE EJEMPLARES: Dia 10 de Noviembre de 11:00 a 14:00 y de 16:00 a 20:30 horas.

ENJUICIAMIENTO: Dia 11 de Noviembre (la recepcién de ejemplares de canario timbrado sera el dia del
enjuiciamiento de 9:00 a 10:00 de la mafiana y se entregaran los mismos a los participantes después del
enjuiciamiento.)

INAUGURACION Y APERTURA: Dia 12 de Noviembre desde las 11:00 de la mafiana.

Dias 12,13, 14, 15, 16 Y 17 desde las 11:00 a las 14:00 y desde las 17:00 a las 21:00.,

ENTREGA DE EJEMPLARES A CONCURSO: Desde el Viernes 17 de Noviembre a partir de las 17:00 hasta las 21:00 de
la tarde y el sébado 18 de Noviembre después de la entrega de trofeos hasta las 14:00 de la tarde.

CLAUSURA Y ENTREGA DE PREMIOS: Dia 18 de Noviembre desde las 11:00 de la mafiana.

MAS INFORMACION

MANUEL CHICHARRO MASCUNANO (609145616) JESUS AVILES MUNOZ (686874322)

SEDE: C/Holanda N22 (Edificio Consejo de Barrio) (28943) Fuenlabrada — Madrid

Presidencia: presidencia@sofuenlabrada.com Informacién general: sof@sofuenlabrada.com
Anillas: anillas@sofuenlabrada.com Concurso: concurso@sofuehlabrada.com
Pagina Web: web@sofuenlabrada.com Prensa: prensa@sofuenlabrada.com

Tesoreria: tesoreria@sofuenlabrada.com

MAS INFORMACION EN LA WEB:

waw SOFUENLABRADA.COM
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www foegestion.es




